ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2025  №  1431-ПА
г. Полевской

Об утверждении тарифов на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Спортивная школа» Полевского
муниципального округа Свердловской области

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги,
предоставляемые  муниципальными предприятиями  и  учреждениями,  и  работы,
выполняемые  муниципальными  предприятиями  и  учреждениями  Полевского
городского округа, утвержденным решением Думы Полевского городского округа
от 27.10.2016 № 561, Администрация Полевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  с  01  января  2026  года  тарифы  на  платные  услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным  учреждением дополнительного
образования  «Спортивная  школа»  Полевского  муниципального  округа
Свердловской области (прилагаются).

2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  дополнительного
образования  «Спортивная  школа»  Полевского  муниципального  округа
Галиеву М.Р. организовать оказание платных услуг в соответствии с тарифами,
утвержденными настоящим постановлением.

3.  Признать утратившим силу постановление Администрации Полевского
городского  округа  от  16.09.2022  №  752-ПА  «О  тарифах  на  платные  услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа»
Полевского городского округа».

2

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на заместителя Главы Полевского муниципального округа Свердловской области
Кузнецову И.А.

5.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  ОФИЦИАЛЬНОМ
ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ  ПРАВОВОЙ  ИНФОРМАЦИИ  ПОЛЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  (полевской-
право.рф).

Глава Полевского муниципального округа
Свердловской области                                                                              К.С. Поспелов

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением органа местного
самоуправления Администрация
Полевского муниципального округа
Свердловской области
от  23.12.2025 № 1431-ПА
«Об утверждении тарифов на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования «Спортивная школа»
Полевского муниципального округ
Свердловской области»

Тарифы на платные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования  «Спортивная школа» Полевского муниципального округа  Свердловской
области

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость (тариф)
на услугу (рублей)

Примечания

1 2 3 4 5
1 Стоимость услуг для населения  Полевского муниципального округа

Свердловской области

2
Разовое посещение
тренажерного зала

1 час 30 минут 120,0

3 Абонемент* на посещение
тренажерного зала

8 посещений 880,0

Продолжитель
ность одного
посещения -
1 час 30 минут

4
Разовое посещение

плавательного бассейна,
сауны

1 час

170,00
(с 08:00 до 17:00

часов)
225,00

(с 17:00 до 22:00
часов)

   5

Абонемент* на посещение
плавательного

бассейна и сауны
4 посещения

640,0
(с 08:00 до 17:00

часов)
850,0

(с 17.00 до 22.00
часов)

Продолжитель
ность одного
посещения -
1 час

6 Стоимость услуг для учащихся общеобразовательных организаций Полевского
муниципального округа Свердловской области

Разовое посещение 1 час              110,0

4

7 плавательного бассейна,
сауны

8

Абонемент на посещение
плавательного бассейна,

сауны
4 посещения             400,0

Продолжитель
ность одного
посещения -
1 час

9
Стоимость пользования (аренды) спортивными объектами, в том числе для

проведения спортивных мероприятий

10
Предоставление большого

спортивного зала
1 час 855,0

  11

Предоставление малого
спортивного зала

1 час
425,0

12 Предоставление бассейна 1 час 2 245,0

13
Предоставление

футбольного поля стадиона
«Школьник»

1 час 4 275,0

14
Предоставление 1/2

футбольного поля стадиона
«Школьник»

1 час 2 140,0

15
Предоставление ¼

футбольного поля стадиона
«Школьник»

1 час 1 070,0

16 Предоставление
футбольного поля на
спортивном объекте
«Футбольное поле с

беговыми дорожками» по
адресу ул. Декабристов, 6а

1 час 3 635,0

17 Предоставление беговых
дорожек

на спортивном объекте
«Футбольное поле с

беговыми дорожками»по
адресу ул. Декабристов, 6а

1 чел./час 160,0

*Срок  действия  абонемента  ‒ 30  дней.  Датой  начала  действия  абонемента  считается  дата
продажи.  Срок действия  абонемента  может  быть  увеличен  при  предоставлении  документа
(справки), подтверждающего невозможность посещения.

	ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА